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542 04/10/2023 PERSONALE DIPENDENTE 797.21 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti 

543 04/10/2023 PERSONALE DIPENDENTE 573.70 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti 

544 05/10/2023 PERSONALE DIPENDENTE 383.84 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti 

545 10/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

546 10/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 160.04 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

547 10/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 47.04 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

548 10/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

549 10/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

550 10/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

551 10/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.46 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

552 10/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.29 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

553 10/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

554 10/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

555 10/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

556 10/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

557 10/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.46 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

558 10/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 80.00 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore 

559 10/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.00 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 

560 10/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 60.00 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore 

561 10/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.50 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 

562 10/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.02 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente 

563 10/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.80 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente 

564 10/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 51.67 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente 

565 10/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.06 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione 

566 10/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.34 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 

567 10/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione 

568 10/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 400.00 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore 

569 20/10/2023 VOLLEY & SPORT s.r.l. 890.76 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative 

570 20/10/2023 EXEOFFICE SRL 100.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche 
n.a.c 

571 25/10/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 777.84 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria 
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572 27/10/2023 KIT UFFICIO S.R.L. 59.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico 

573 27/10/2023 KIT UFFICIO S.R.L. 242.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico 

574 27/10/2023 EXEOFFICE SRL 80.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware 

575 27/10/2023 EXEOFFICE SRL 60.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware 

576 27/10/2023 EXEOFFICE SRL 80.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware 

577 27/10/2023 EXEOFFICE SRL 93.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware 

578 27/10/2023 TORDI CHIARA 967.73 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche 
n.a.c 

579 09/11/2023 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 62.87 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati 

580 09/11/2023 MYO SPA 647.58 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria 

581 09/11/2023 DIDATTICA NORD 479.17 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria 

582 09/11/2023 AZIENDA SOCIALE 570.15 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche 
n.a.c 

583 09/11/2023 AZIENDA SOCIALE 760.20 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche 
n.a.c 

584 09/11/2023 AZIENDA SOCIALE 923.10 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche 
n.a.c 

585 09/11/2023 AZIENDA SOCIALE 705.90 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche 
n.a.c 

586 09/11/2023 AZIENDA SOCIALE 567.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche 
n.a.c 

587 16/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 195.97 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

588 16/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

589 16/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 171.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

590 16/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.98 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

591 16/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 53.24 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

592 16/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

593 16/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

594 16/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

595 16/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.46 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

596 16/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 118.80 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente 

597 16/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.73 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente 
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598 16/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 429.26 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente 

599 16/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 326.70 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione 

600 16/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 114.75 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 

601 16/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 57.20 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente 

602 16/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.28 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente 

603 16/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 206.68 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente 

604 16/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 157.30 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione 

605 16/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.25 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 

606 16/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 85.49 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente 

607 16/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.40 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente 

608 16/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 308.91 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente 

609 16/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 235.10 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione 

610 16/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 82.59 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 

611 16/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 241.94 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore 

612 16/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 102.83 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 

613 22/11/2023 MAGNANI SRL 90.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software 

614 22/11/2023 FRAREG S.r.l. 750.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione 
dei dati personali 

615 22/11/2023 3G SRL 1636.86 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari 
02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari 

616 22/11/2023 UNIVERSAL TIME di Cella Giorgio 184.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software 

617 22/11/2023 Brescianini & Co 1275.84 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari 

618 22/11/2023 ELLE ERRE SERVICE 102.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica 

619 22/11/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 618.86 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria 

620 22/11/2023 MAGIA S.N.C. di Castellazzi Massimo & Allevi Gianluca 375.10 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari 

621 23/11/2023 I.S.I.S. "Antonio Bernocchi" 265.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche 
n.a.c 

622 23/11/2023 BANCA POPOLARE DI SONDRIO - Ag. Malpensa 2000 sede 
Turbigo 

1800.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere 

623 07/12/2023 I.I.S. PUECHER-OLIVETTI 596.00 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali 

624 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.83 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

625 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 142.47 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 
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626 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 105.42 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

627 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

628 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 165.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

629 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 360.11 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

630 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.48 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

631 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 280.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

632 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 136.15 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

633 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 82.52 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

634 14/12/2023 PLURIASS SCUOLA 6552.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni 

635 14/12/2023 PLURIASS SCUOLA 920.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico 

636 18/12/2023 GIOKO SPORTSTEAM ASD 561.20 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche 
n.a.c 
03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi 
n.a.c. 

637 18/12/2023 MARCO CAGELLI Ingegnere 1389.44 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul 
lavoro 

638 18/12/2023 ADpartners SRL 2337.30 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware 

639 18/12/2023 MAGIA S.N.C. di Castellazzi Massimo & Allevi Gianluca 72.01 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari 

640 18/12/2023 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON S.P.A. 220.67 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni 

641 18/12/2023 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 73.80 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati 

642 18/12/2023 ITES COM SRL 170.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari 

643 18/12/2023 Learning Up Srl 120.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche 
n.a.c 

644 18/12/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 1000.71 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria 

645 18/12/2023 LA FENICE S.N.C 656.56 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche 
n.a.c 

646 18/12/2023 EXEOFFICE SRL 60.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware 

647 18/12/2023 EXEOFFICE SRL 80.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware 

648 18/12/2023 EXEOFFICE SRL 80.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware 

649 18/12/2023 EXEOFFICE SRL 93.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware 

650 18/12/2023 EXEOFFICE SRL 60.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware 

651 18/12/2023 EXEOFFICE SRL 80.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware 



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

"DON LORENZO MILANI" 

20029 TURBIGO VIA TRIESTE, 21 C.F. 93018860150 C.M. MIIC836006 

Pag. 5 

Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016) 

 

 
Anno 2023 - Quarto Trimestre 

 

Num. 
Mand. 

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa 

652 18/12/2023 EXEOFFICE SRL 80.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware 

653 18/12/2023 EXEOFFICE SRL 93.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware 

654 18/12/2023 PERSONALE DIPENDENTE 179.70 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale 

655 19/12/2023 350 TESORERIA CENTRALE - BANCA D'ITALIA 4039.06 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali 

656 19/12/2023 350 TESORERIA CENTRALE - BANCA D'ITALIA 28.64 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali 

657 19/12/2023 350 TESORERIA CENTRALE - BANCA D'ITALIA 32.61 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali 

658 19/12/2023 350 TESORERIA CENTRALE - BANCA D'ITALIA 30.81 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali 

659 19/12/2023 350 TESORERIA CENTRALE - BANCA D'ITALIA 3.55 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali 

660 19/12/2023 PERSONALE DIPENDENTE 240.33 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria 
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari 
03|09|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi di ristorazione n.a.c. 
03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio 

661 19/12/2023 PERSONALE DIPENDENTE 229.89 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari 
03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia 
03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c 
05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali 

662 19/12/2023 PERSONALE DIPENDENTE 46.45 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari 

663 19/12/2023 PERSONALE DIPENDENTE 82.84 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria 
02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati 
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari 

664 19/12/2023 PERSONALE DIPENDENTE 53.59 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria 

665 19/12/2023 PERSONALE DIPENDENTE 11.96 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari 

666 19/12/2023 PERSONALE DIPENDENTE 17.60 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari 

667 19/12/2023 PERSONALE DIPENDENTE 6.25 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari 

668 19/12/2023 PERSONALE DIPENDENTE 29.40 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari 
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